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Valtioneuvoston asetus yleisistä kielitutkinnoista annetun valtioneuvoston 
asetuksen muuttamisesta 

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialan lausunto valtioneuvoston asetuksesta yleisistä 
kielitutkinnoista annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta 

Helsingin kaupungin kasvatuksen ja koulutuksen toimialan alaisilta suomenkieliseltä ja 
ruotsinkieliseltä työväenopistolta on pyydetty lausuntoa valtioneuvoston asetuksesta yleisistä 
kielitutkinnoista annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta (OKM052:00/2022).  

Asetusesityksessä esitetään, että vilppitilanteessa tutkinnon suorittaja menettäisi oikeuden 
osallistua kyseisen kielen tutkintoon kuuden kuukauden ajaksi alkaen tutkintopäivästä. Koska 
vieraiden kielten ja ruotsin kielen yleistä tutkintoa järjestetään käytännössä korkeintaan vain kaksi 
kertaa vuodessa, koskisi tämä sanktio pääasiassa suomen kielen yleisen kielitutkinnon suorittajia. 
Sanktio on kannatettava, mutta tulisi mahdollistaa sanktio, joka koskisi käytännössä myös ruotsin ja 
vieraiden kielten tutkintojen suorittajia.  

Esityksessä esitetään myös, että asetukseen lisättäisiin, että tutkinnon järjestäjä vastaisi 
tutkintotilaisuuden valvonnasta. Tämä on jo nykyisellään tutkinnon järjestäjän tehtävä, ja asia on 
kerrottu myös nykyisessä Opetushallituksen kanssa tehdyssä sopimuksessa. Tehtävän lisääminen 
asetukseen on siis kannatettavaa. Vilppitilanteista on tähän asti pitänyt ilmoittaa Soveltavan 
kielentutkimuksen keskukseen Jyväskylän yliopistoon. Asetuksen muutoksen myötä tutkinnon 
järjestäjä ilmoittaisi vilpistä Opetushallitukselle. Koska sopimukset ja tutkinnon suorittajan 
ilmoittautumiset tehdään Opetushallituksen kautta, tämä muutos on perusteltu. 
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Esityksessä esitetään, että tutkintotoimikunta voisi kutsua tilapäisiä tai pysyviä asiantuntijoita tai 
tarvittaessa kuulla myös muita asiantuntijoita. Helsingin kaupungin kasvatuksen ja koulutuksen 
toimialan näkemyksen mukaan tämä voisi lisätä laaja-alaista näkemystä tutkintotoimikunnan 
toimintaan ja olisi siten kannatettavaa.  
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